



各位

2021年4月20日

住信 SBI ネット銀行株式会社 株式会社 SBI 証券

新規のお客さま限定!SBI 証券新規口座開設で SBI ハイブリッド預金の受取利息 100 倍! キャンペーン実施のお知らせ

住信 SBI ネット銀行株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:円山法昭、以下、「住信 SBI ネット銀行」)と、株式会社 SBI 証券(本社:東京都港区、代表取締役社長:髙村正人、以下「SBI 証券」)は、SBI 証券口座数 600 万口座達成を記念して、共同キャンペーンを実施します。

キャンペーン期間中に、新規で SBI 証券の証券総合口座を開設し、かつ、新規で住信 SBI ネット銀行の SBI ハイブリッド預金を開設したお客さまに対し、期間中に付与した SBI ハイブリッド預金の利息 (年0.01%、税引前、2021年4月20日現在)の100倍の利息額合計を現金でプレゼントいたします。 (ただし、お一人さまにつき最大 1 万円まで)

【キャンペーンの対象となるお客さま】

キャンペーン期間中に、新規で SBI 証券の証券総合口座を開設し、かつ、新規で住信 SBI ネット銀行の SBI ハイブリッド預金を開設した個人のお客さま

- ※キャンペーン期間中に、住信 SBI ネット銀行の WEB サイトにてエントリーが必要となります。
- ※住信 SBI ネット銀行での対象支店は、イチゴ支店(101)、ブドウ支店(102)、ミカン支店(103)、レモン支店(104)、リンゴ支店(105)、バナナ支店(107)、メロン支店(108)、キウイ支店(109)となります。

※キャンペーン期間終了前に SBI 証券の証券総合口座または住信 SBI ネット銀行の SBI ハイブリッド預金を解約のうえ、新規でこれらをご開設いただいたお客さまは本キャンペーンの対象外となります。

【キャンペーン期間】

2021年4月20日(火)~2021年10月16日(土)

【特典】

キャンペーン期間中に入金された SBI ハイブリッド預金受取利息の合計額を 100 倍にした額を特典として、住信 SBI ネット銀行の代表口座普通預金に対して付与します。

- ※特典は通常利息の付与とは別途、特典提供時期(2021 年 11 月末頃)に付与します。
- ※特典付与の上限金額は 10,000 円(税引後)となります。
- ※特典に対して 20.315%(国税 15.315%(復興特別所得税を含む)、地方税 5%)の税率により源泉 徴収されます(源泉分離課税)。
- ※源泉徴収後の特典額が1円未満の場合には入金されません。

【ご注意事項】

本キャンペーンは、住信 SBI ネット銀行と SBI 証券が共同で実施しております。

本キャンペーンの内容は、予告なく内容を変更または中止する場合があります。

特典付与の時点で、住信 SBI ネット銀行の代表口座を解約、または SBI ハイブリッド預金を休止されている場合は本キャンペーンの対象外となります。

SBI ハイブリッド預金の開設には、SBI 証券の証券総合口座(この預金と同一名義のものに限ります。)の開設が必要となります。

住信 SBI ネット銀行の代表口座をお持ちのお客さまが、新規で SBI 証券の証券総合口座と住信 SBI

ネット銀行の SBI ハイブリッド預金を開設した場合においても、本キャンペーンの対象となります。 SBI ハイブリッド預金は変動金利です。

<金融商品取引法に係る表示>

商号等 住信 SBI ネット銀行株式会社 登録番号 関東財務局長(登金)第 636 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長(金商)第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融

商品取引業協会

<手数料等及びリスク情報について>

SBI 証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI 証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります(信用取引、先物・オプション取引、外国為替保証金取引、取引所 CFD(くりつく株 365)では差し入れた保証金・証拠金(元本)を上回る損失が生じるおそれがあります)。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI 証券 WEB サイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

住信 SBI ネット銀行は、お客さま中心主義のもと最先端のテクノロジーを活用することで 金融サービスを変革し、社会をより快適で便利なものに変えていくことを目指してまいります。 また、SBI 証券は、今後もフィンテックを積極的に活用し、「貯蓄から資産形成へ」の流れを推進してまいります。

以上

本プレスリリースに関するお問い合わせ先: 住信 SBI ネット銀行 企画部 広報担当 03-6229-1247